
Listopad a prvňáci 

     Žáci 1. A a 1. B neseděli v listopadu jen v lavicích. Zvládli i spoustu jiných aktivit. 

     Zamířili do keramické dílny při SVČ Atlas. Šikovnýma rukama tvořili rybičku, která jim doma 

obohatí vánoční výzdobu. 

     Poprvé se svými staršími kamarády zavítali do Městského divadla ve Zlíně. Všem se moc líbila 

napínavá pohádka H. Ch. Andersena. Děti držely palce Gerdě. Ta se rozhodla  zachránit Kaje, který 

propadnul kouzlu Sněhové královny. 

     Velkým zážitkem byl koncert skupiny Marbo. V pořadu Tajemství písniček všichni zpívali, tleskali, 

tančili a získali i spoustu znalostí z hudební nauky. 

     Prváčky ještě čeká návštěva knihovny, kde se seznámí se vším, co souvisí s půjčováním časopisů a 

knih. Po několika besedách a snaze v hodinách českého jazyka pak budou na konci školního roku 

pasováni na čtenáře. 

                                                                                                                                  M. Janošíková, I. Suchánková 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


